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Innledning 
Mepex har god erfaring fra arbeid med 
utarbeidelse av konkurransegrunnlag og 
gjennomføring av anbudsprosesser for 
kommunale renovasjonstjenester.  Vi kan være 
med i hele prosessen fra å utvikle en kontrakts-
filosofi, til oppfølging og evaluering i en 
driftsfase.  I det følgende presenteres kort noen 
av referanseprosjektene.   
 

Renovasjonsselskapet for Drammensregionen 
Kontaktperson: Mette Gilhuus Johansen 
Gjennomfører i 2006 en evaluering av dagens 
renovasjonsordning og tilhørende renovasjons-
kontrakt, samt en grundig vurdering av 
alternative fremtidige kontraktsformer fra 2008. 

VESAR 
Kontaktperson : Bjørn Erik Rui 
Utarbeidelse av konkurransegrunnlag og 
gjennomføring av anbudsprosess for transport, 
omlasting og avsetning av papir fra 
husholdninger. 

Renovasjon i Grenland 
Kontaktperson: Anne Berit Steinseth, Skien 
Utarbeidelse av anbudsdokumenter for 
innsamling av husholdningsavfall, returpunkter 
og hytterenovasjon for 4 kommuner. Evaluering 
og gjennomføring av nødvendige avklaringer.  
Innstilling og kontrahering.   

Felles avfallshåndtering i Drammensregionen  
Kontaktperson: Even Midtun, RfD 
Utarbeidelse av anbudsdokumenter for innkjøp 
av utstyr, samt innsamling og transport ved 
innføring av ny renovasjonsordning i 
Drammensregionen (9 kommuner med felles 
anbud).  Evaluering av anbud, gjennomføring 
av teknisk, kommersielle og juridiske 
avklaringer, innstilling og utarbeidelse av 
kontrakt for samtlige kommuner.   
 
 
 
 

 
Mepex har hatt ansvar for kontinuerlig 
oppfølging av renovasjonskontraktene i nært 
samarbeid med kommunene fra oppstart i 1997 
og frem til etableringen av RfD i 2002, med 
ansvar for avklaring av alle felles 
problemstillinger vedrørende likelydende 
kontrakter inngått av kommunene. 

 
Renovasjon i Drammensregionen 

Nord Jarlsberg Avfallsselskap ANS  
Kontaktperson: Fredrik Gaustad, Veidekke Gj. 
Utarbeidelse av anbudsdokumenter, evaluering 
av anbud, forhandling av kontrakt, utarbeidelse 
av kontrakt for innsamling og transport ved 
innføring av kildesortering i kommunene Borre, 
Hof, Holmestrand og Våle.  Rådgivning og 
deltagelse i forhandlinger for å løse konflikter 
oppstått ved gjennomføring av oppdraget. 

Svalbard Samfunnsdrift AS 
Kontaktperson: Teknisk sjef Leif Kjørsvik 
Utarbeidelse av anbudsdokumenter for 
innsamling, transport og behandling av avfall 
på Svalbard.  Arbeidet inkluderte vurdering av 
tidligere løsninger og krav til nye innsamlings- 
og behandlingsmetoder.  
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